Wysokos¢ srodkéw finansowych przekazanych poszczegdélnym elblaskim organizacjom pozarzadowym (z uwzglednieniem
niewykorzystanych kwot zwréconych do budzetu Miasta Elblaga) w roku 2021

Organizacja

Wsparcie na podstawie ustawy O dzialalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie w tym pomoc spoleczna

Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O
dzialalno$ci pozytku publicznego i o
wolontariacie

Departament Zdrowia i Departament Departament Sportu i Departament Departament Pelnomocnik Departament Departament
Spraw Spolecznych Edukacji Rekreacji Gospodarki Miasta | Promocji, Kultury i Prezydenta d/s Zdrowia i Spraw |Ochrony Srodowiska
Turystyki Organizacji Spolecznych
Pozarzadowych
2 3 4 5 6 7 8 9 10
Caritas Diecezji
1|Elblaskiej 88 000,00 zt -zt -zt -zt -zt -zt - 7t - 7t
Stowarzyszenie
Katolicki Ruch
Antynarkotyczny
2|KARAN 176 103,46 zt - 7t - 7t - 7t -zt -zt -zt -zt
Stowarzyszenie Klub
Abstynenta ZULAWY
3 20 000,00 zt -z -z -z -z - -z - oz
PCK Polski Czerwony
4|Krzyz 2 515 000,00 zt - - 7 - 7 - 7 - 7t - 7k - 7t




Elblaska Rada

Konsultacyjna Osob
Niepetnosprawnych
5|ERKON 428 861,80 zt 7t - 7t 7t 7t 10 000,00 zt 19 998,95 zt 7t
Uczniowski Klub
6|Sportowy TOMITA - 7k 7t 12 000,00 zt 7t 7t -z -z 7t
Miegdzyszkolny Klub
7|Sportowy TRUSO -zt zt 150 000,00 zt zt 7t -zt -zt 7k
Miejski Mtodziezowy
Klub Sportowy
8|CONCORDIA - o 71 116 000,00 zt 71 7t - -zt zt
9|Elblgski Klub Karate - 7 zt 29 800,00 zt zt zt - 7 - 7 zt
Ludowy Klub
10|Sportowy MLEXER -zt 71 33 300,00 zt 71 71 - ozt - ozt 71
11|Klub Sportowy ORZEL - zt 94 500,00 zt zt zt -z - zt
LUKS Podnoszenia
12|Cigzarow MEYER -z zt 12 000,00 zt zt 71 -z - ozt 71
Uczniowski Klub
13[Sportowy KONTRA - 7 7k 14 300,00 zt zk zk - 7 -zt zt
Uczniowski Klub
14]Sportowy VIKING - oz 71 19 000,00 zt 71 71 - oz - ozt 71
Stowarzyszenie
15[JANTAR - oz 71 45 000,00 zt 71 71 -zt -zt 71
Elblaski Szkolny
16| Zwiazek Sportowy - oz 71 17 400,00 zt 71 71 - oz - ozt 71
Uczniowski Klub
17|Sportowy ORLIK -z zt 5 000,00 zt zt 7t - oz - zt
Uczniowski Klub
18| Ptywacki JEDYNKA - 7t zt 37 000,00 zt zt 7t - -z 7k
Uczniowski Klub
19|Sportowy JAR -z zt 6 955,88 zt zk zt - oz - 7 zt
Klub Sportow Walki
20|TYGRYS -z zt 18 000,00 zt zt zt - -z 7k
Zwiazkowy Klub
Sportowy OLIMPIA
21|ELBLAG -zt zt 501 000,00 zt zk zt - oz -z 7t
Uczniowski Klub
22|Sportowy SZOSTK A - oz zt 10 000,00 zt zt zt - oz - 7 zt




23

Integracyjny Klub
Sportowy ATAK

7k

57 500,00 zt

7k

7}

z1

z1

24

Migdzynarodowe
Stowarzyszenie
Mitosnikow Sztuk
Walki ANDREX

7k

29 000,00 zt

7k

71

7k

71

25

Elblaski Klub
Orieenteringu GRYF

7k

4 000,00 zt

7k

71

7k

71

26

Stowarzyszenie Osob
Represjonowanych i
Poszkodowanych w
latach 1980-1990

Regionu Elblaskiego

71

71

71

2 500,00 zt

z1

71

27

Polskie Stowarzyszenie
na Rzecz Osob z
Niepelnosprawnoscia
Intelektualng koto w
Elblagu

71

70 000,00 zt

71

71

z1

71

28

Uniwersytet 111 Wieku i
Osob
Niepetnosprawnych w
Elblagu

71

71

71

130 000,00 zt

z1

71

29

OSP RW

71

71

71

- oz

z1

30

Zwiazek Kombatantéw
RPiBWP koto Nr 1

71

71

71

3.000,00 7t

z1

71

31

Zwiazek Korpusu
Kombatantow RP
Regionu Warminskiego
Elblag

71

71

71

1 500,00 7t

z1

71

32

Zwiazek Sybirakow

71

71

71

5500,00 7t

z1

71

33

Niezalezny Zwigzek
Zohierzy Armii
Krajowej — Koto w
Elblagu

71

71

71

3.000,00 7t

z1

71




Fundacja Pomocy
Dzikim Zwierzentom

34|PRO ANIMALS - ozt 7k -zt 20 000,00 zt 7k -zt z1 z1
Regionalne Centrum
35|Wolontariatu -zt zt -zt -zt zt 62 000,00 zt zt zt
36|OTOZ ANIMALS - oz zt - zt| 1000 000,00 zt 7t -zt zt 7k
Fundacja Pomocy
Dzieciom
Niepetnosprawnym im.
Matki Teresy z Kalkuty
37 -zt zt -zt -zt zt -zt zt zt
Towarzystwo Przyjacot
Dzieci oddziat Elblag
38 73 586,61 zt zt -zt -zt zt -zt 7t 7t
39|Diecezja Elblaska 240 000,00 zt zt - 7 - 7 zt - 7 zt zt
Elblaski Klub Sportowy
40|START -zt 71 560 000,00 zt - oz 71 - ozt 7t 71
Elblaskie
Stowarzyszenie
Pomocy Humanitarnej
411LAZARUS 2 559 800,00 zt zt -z -z 71 - oz z1 71
Zgromadzenie Siostr
$w. Jadwigi Prowincji
42| Katowickiej -zt zt -zt -zt zt -zt 7t VA
UKS Olimpia Judo
43|Elblag - 7 zt 20 000,00 zt - 7 zt - 7 zt zt
44|UKS WIKINGOWIE - 7k zt 8 000,00 zt - 7k zt -z zt zt
Klub Pitki Recznej
45|Elblag - 7k zt 155 000,00 zt - 7k zt - 7k zt zt
Zwigzek Zotnierzy
46|Wojska Polskiego - 7 z1 - 7 - 7 7t 1 500,00 zt 7t zt
47|KS HART -zt zt 3 500,00 zt -z zt -z zt zt
Elblaski Bank
48| Zywnosci 77 574,66 zt 71 - oz - oz 71 - oz 7t 71
Stowarzyszenie
Inicjatorow
Spotecznych
49["pPrzviazny Kras" 54 927,01 zt zt - 7k - 7k zt - 7k 7t 7t




50

Towarzystwo
Mitoénikow Lwowa,
Wilna i Ziemi
Wolvnskiei

7k

-zt

7k

71

2 500,00 zt

7k

71

51

PUKS KORONA

el 1N ]

7k

5 000,00 zt

7k

71

71

7k

71

52

Warminsko-Mazurskie
Stowarzyszenie
Polskich Dzieci Wojny
w Olsztynie Oddziat
Terenowy w Elblagu

7k

-zt

7k

71

3000

)

00 zt

7k

71

53

Aeroklub Elblaski

7k

6 500,00 zt

7k

71

71

7k

71

54

Stowarzyszenie na
Rzecz Osob
Bezdomnych i
Potrzebujacych "Od
nowa"

1 081 000,00 zt

71

-zt

71

71

71

z1

71

55

Wielosekeyjny Klub
Sportowy FLOTA

-zt

71

4 000,00 zt

71

71

71

z1

71

56

Stowarzyszenie
Sportowe CADMANS

- oz

71

25 000,00 zt

71

71

71

z1

71

57

Stowarzyszenie TU
ELBLAG

- oz

71

71

71

71

z1

71

58

SKF KS Elblagska
Szkotka Pitkarska

- oz

71

11 000,00 zt

71

71

71

z1

71

59

Elblaski Klub Sportowy
ELCROSS

- oz

71

6 000,00 zt

71

71

71

z1

71

60

Uczniowski Klub
Sportowy SILVANT
KAJAK

- oz

71

55 000,00 zt

71

71

71

z1

71

61

KKS HANZA

- oz

71

- oz

71

71

71

z1

71

62

Stowarzyszenie TACY
SAMI

- oz

71

- oz

71

71

71

z1

71

6

w

Stowarzyszenie
Inicjatyw Rodzinntch

20 287,58 zt

71

- oz

71

71

71

z1

71




Stowarzyszenie

Opiekunczo-
Resocjalizacyjne
PROMETEUSZ w

64| Gdafaisku 153 468,00 zt 7t - 7t 7t -zt 7t zt 7t

65|UKS PIRAT - 7 zt 8 000,00 zt zt - 7l zt zt zt
KS OLIMPIA

66|ZAPASY Elblag - 7k 7t 5 000,00 zt 7t -zt 7t zt 7t
Stowarzyszenie

g7|romocja Sportu Elblag - 4 7t 4.000,00 7t 7t - 4 7t 7t zt
Elblgska Szkotka

68|Pitkarska -z zt 4 000,00 zt zk -z zt 7t 7t

69|UKS KOSAI JUDO - 7 zt 5 000,00 zt zt -z 7t 7k 7t
KS Elblaskie

70|WEOCZY-KIJE - 7t zt - 7t zt - 7 zt zt zt

71|UKS SKOCZEK - 7 zt 5 000,00 zt zt -z 7t 7k 7t
Stowarzyszenie

72{Kulturalne CO JEST? -z zt - z1 zt 29 000,00 zt 7t 7k pa
Spoldzielnia Socjalna

73[IDEA - 7 zt -z zt 49 000,00 zt zt z1 zt
Elblaskie Towarzystwo
Kulturalne

74 - oz 71 - oz 71 23 000,00 zt 71 z1 71
Stowarzyszenie

75| L aboratorium Sztuki -zt zt - 7t zt 19 000,00 zt 71 zt zt
Stowarzyszenie
Kulturalne , .t aczymy

76|pokolenia” - 7t zt - 7t zt -zt 7t 7k 7t
Stowarzyszenie
PRZYJACIOL

77\MUZYKI w Elblagu - 7t zt - 7t zt 9 978,50 zt 7t 7k 7t
Stowarzyszenie

78| Alternatywni -z zt -z zk 7 595,60 zt zt 7t zt
Stowarzyszenie
Przyjaciotl Elblaga i
Okolic ART .-

79\KREATYWNI - 7 z1 - 7 z1 13 000,00 zt zt 7t zt

8o[Jachtklub Elblgg - oz zt 4 996,19 zt zt - oz zt zt zt




81

Klub Sportowy
TROJECZKA

10 000,00 zt

82

Elblaskie Wodne
Ochotnicze Pogotowie
Ratunkowe

-zt

-zt

-z

83

Zwigzek Inwalidow
Wojennych RP

2 500,00 zt

-zt

-z

84

Stowarzyszenie
ELBLOG

10 000,00 zt

10 000,00 zt

85

Zwigzek Kombatantow
RPiBWP koto Nr 2

3 000,00 zt

-zt

-z

86

Ochotnicze Straze
Pozarne - Ratownictwo
Wodne

-zt

87

Liga Kobiet Polskich
oddziat w Elblagu

20 000,00 zt

88

Polskie Towarzystwo
Turystyczno-
Krajoznawcze O/Ziemi
Elblaskiej

195 000,00 zt

89

Elblaskie
Stowarzyszenie
Sportéw i Turystyki
Wodnej dla Oséb
Niepetnosprawnych
KFIA

19 992,00 zt

- oz

- oz

- oz

- oz

- oz

10 000,00 zt

-z

RAZEM

7528 601,12 zt

70 000,00 zi

2106 752,07 zt

1020 000,00 zt

345 574,10 zt

230 000,00 zt

49 998,95 zt

10 000,00 z1




Wsparcie na podstawie Art. 19a ustawy O dzialalnosci
pozytku publicznego i o0 wolontariacie

Wsparcie na podstawie
inych przepiséw prawa

Promocja jednostek
samorzadu
terytorialnego

Srodki przekazane
w materialach
promocyjnych oraz
w formie zakupu
ustug i produktow

Lacznie w 2021 roku

Organizacja

Departament Sportu Departament Departament (druk plakatéw,
i Rekreacji Promocji, Kultury| Bezpieczenstwa i wynajm autokaru
i Turystyki Zarzadzania oplaty za szkolenia,
Kryzysowego zakup kwiatéw, art.
spozywczych na
paczki, catering,
itp.), wynajmu sal
konferencyjnych
11 12 13 14 15 16 17 18 19
Caritas Diecezji
-z -z -z zt -z -z 88 000,00 zt |Elblaskiej 1
Stowarzyszenie
Katolicki Ruch
Antynarkotyczny
-zt - 7t -zt zt -zt - 7t 176 103,46 zt |KARAN 2
Stowarzyszenie Klub
Abstynenta
- 7 - 7 - 7t - g - 7 20 000,00 zt [ZULAWY 3
PCK Polski Czerwony
- - - 7t - - 7 2 515 000,00 zt [Krzyz 4




Elblaska Rada
Konsultacyjna Osob

Niepetnosprawnych

-zt 7k zt zt -zt -zt 458 860,75 zt |ERKON 5
Uczniowski Klub

- zt zt zt - oz -z 12 000,00 zt [Sportowy TOMITA 6
Migdzyszkolny Klub

- 7t 7k 7t 7t - 7t 440,00 zt 150 440,00 zt [Sportowy TRUSO 7
Miejski Mtodziezowy
Klub Sportowy

- 7t 7k 7t 7t - 7t -zt 116 000,00 zt |CONCORDIA 8

-z 71 7t 7t - 7 - 7 29 800,00 zt |Elblaski Klub Karate 9
Ludowy Klub

- ozt zt zt zt 20 000,00 zt - 7 53 300,00 zt [Sportowy MLEXER 10

- 4 7 7 7 2 000,00 zk - 7k 96 500,00 z1 |<Iub Sportowy 11
LUKS Podnoszenia

5 000,00 zt zt zt zt - 7 -zt 17 000,00 zt Cigzarow MEYER 12

Uczniowski Klub

- oz zt zt zt - z1 - oz 14 300,00 zt |Sportowy KONTRA 13
Uczniowski Klub

-z 71 71 71 - oz -z 19 000,00 zt |Sportowy VIKING 14
Stowarzyszenie

-z z1 zt zt - oz 2719,51 zt 47 719,51 zt |JANTAR 15
Elblaski Szkolny

-z 71 71 71 - oz 1 248,00 zt 18 648,00 zt | Zwiazek Sportowy 16
Uczniowski Klub

- ozt zt zt zt - 7 - 7 5 000,00 zt |Sportowy ORLIK 17
Uczniowski Klub

- 7 7t 7zt 7t - g - 7 37 000,00 z1 |Plywacki JEDYNKA 18
Uczniowski Klub

- 7 7t 71 71 - oz - oz 6 955,88 zt |Sportowy JAR 19
Klub Sportow Walki

-z 71 zt 7t -z - oz 18 000,00 z} [TYGRYS 20
Zwiazkowy Klub
Sportowy OLIMPIA

-z 7k zt zt 100 000,00 zt -z 601 000,00 z} |EI BLAG 21
Uczniowski Klub

- 7 zt zt zt - oz - 7 10 000,00 7 |Sportowy SZOSTKA 22




4 000,00 zt

z1

7k

2 000,00 zt

63 500,00 71

Integracyjny Klub
Sportowy ATAK

23

-zt

z1

7k

-zt

29 000,00 zt

Migdzynarodowe
Stowarzyszenie
Mitos$nikow Sztuk
Walki ANDREX

24

5 000,00 zt

z1

7k

662,29 zt

9 662,29 zi

Elblaski Klub
Orieenteringu GRYF

25

z1

71

2 500,00 zt

Stowarzyszenie Osob
Represjonowanych i
Poszkodowanych w
latach 1980-1990
Regionu Elblaskiego

26

z1

71

64 834,81 zt

134 834,81 z1

Polskie
Stowarzyszenie na
Rzecz Oséb z
Niepelnosprawnoscia
Intelektualng koto w
Elblagu

27

71

71

130 000,00 z1

Uniwersytet 111 Wieku
i Osob
Niepelnosprawnych w
Elblagu

28

71

71

N/ |

OSP RW

29

71

71

3 000,00 zt

Zwiazek
Kombatantow
RPiBWP koto Nr 1

30

z1

71

1500,00 zi

Zwiazek Korpusu
Kombatantow RP
Regionu
Warminskiego Elblag

31

z1

71

5500,00 zt

Zwiazek Sybirakow

32

z1

71

3 000,00 zt

Niezalezny Zwigzek
Zohierzy Armii
Krajowej — Koto w
Elblagu

33




zk

z1

7k

-zt

20 000,00 zt

Fundacja Pomocy
Dzikim Zwierzentom
PRO ANIMALS

34

7k

z1

7k

-zt

62 000,00 zi

Regionalne Centrum
Wolontariatu

35

7k

z1

7k

120 000,00 zt

1120 000,00 z1

OTOZ ANIMALS

36

7k

z1

7k

120 534,00 zt

120 534,00 zi

Fundacja Pomocy
Dzieciom
Niepetnosprawnym
im. Matki Teresy z
Kalkuty

37

7t

z1

71

42 057,57 zt

-zt

115 644,18 z1

Towarzystwo
Przyjacot Dzieci
oddziat Elblag

38

7t

z1

71

-zt

-zt

240 000,00 zt

Diecezja Elblaska

39

7t

z1

71

-zt

49 999,99 zt

609 999,99 zi

Elblaski Klub
Sportowy START

40

7t

71

71

2 559 800,00 zt

Elblaskie
Stowarzyszenie
Pomocy Humanitarnej
LAZARUS

41

7t

71

71

30 000,00 zt

- oz

-z

30 000,00 z1

Zgromadzenie Siostr
$w. Jadwigi Prowincji
Katowickiej

42

7t

71

71

- oz

- oz

-z

20 000,00 zt

UKS Olimpia Judo
Elblag

43

7t

71

71

- oz

- oz

-z

8 000,00 zt

UKS WIKINGOWIE

44

7t

71

71

- oz

60 000,00 zt

-z

215 000,00 zt

Klub Pitki Recznej
Elblag

45

z1

z1

71

- oz

- oz

- oz

1500,00 zi

Zwiazek Zohierzy
Wojska Polskiego

46

z1

z1

71

- oz

- oz

- oz

3 500,00 zi

KS HART

47

z1

z1

71

- oz

- oz

950,00 zt

78 524,66 zi

Elblaski Bank
Zywnosci

48

z1

z1

71

54 927,01 zt

Stowarzyszenie
Inicjatorow
Spotecznych
"Przviazny Krag"

49




7k

z1

7k

7k

2 500,00 zt

Towarzystwo
Mitoénikow Lwowa,
Wilna i Ziemi
Wolvnskiei

50

7k

z1

7k

7k

5000,00 zt

PUKS KORONA

el 1N ]

51

7k

z1

7k

7k

3 000,00 zi

Warminsko-
Mazurskie
Stowarzyszenie
Polskich Dzieci
Wojny w Olsztynie

52

7k

z1

7k

7k

6 500,00 zt

Aeroklub Elblaski

53

7t

z1

71

71

1 081 000,00 z1

Stowarzyszenie na
Rzecz Osob
Bezdomnych i
Potrzebujacych "Od
nowa"

54

7t

z1

71

71

4 000,00 zi

Wielosekcyjny Klub
Sportowy FLOTA

55

7t

71

71

71

25 000,00 zt

Stowarzyszenie
Sportowe

56

7t

71

71

71

I/ |

Stowarzyszenie TU
ELBLAG

57

7t

71

71

71

11 000,00 zt

SKF KS Elblaska
Szkotka Pitkarska

58

7t

71

71

71

6 000,00 zt

Elblaski Klub
Sportowy ELCROSS

59

z1

z1

71

- oz

71

460,00 zt

55 460,00 zi

Uczniowski Klub
Sportowy SILVANT
KAJAK

60

z1

z1

71

- oz

71

- oz

- 71

KKS HANZA

61

z1

z1

71

72 320,00 zt

71

- oz

72 320,00 zi

Stowarzyszenie
TACY SAMI

62

z1

z1

71

- oz

71

20 287,58 zi

Stowarzyszenie
Inicjatyw Rodzinntch

63




Stowarzyszenie

Opiekunczo-
Resocjalizacyjne
PROMETEUSZ w

- 7t zt zt zt 7t 153 468,00 zt |Gdansku 64

- 7 -z zt zt zt zt 8 000,00 zt |UKS PIRAT 65
KS OLIMPIA

- 7 -z zt zt zt zt 5 000,00 zt |ZAPASY Elblag 66
Stowarzyszenie

- - g 2t 2t 2t 7t 4000,00 z1 |7 romocja Sport 67
Elblaska Szkotka

- oz -z zt zt zt zt 4 000,00 zt |Pitkarska 68

- 7k S 71 71 71 zt 5000,00 zt |UKS KOSAI JUDO 69
KS Elblaskie

2 905,46 zt - oz zk zt zt zt 2 905,46 zt |WELOCZY-KIJE 70

- 7k S 71 71 71 zt 5000,00 zt |UKS SKOCZEK 71
Stowarzyszenie

- 7 -z zt zt zt zt 29 000,00 zt |Kulturalne CO JEST? 12
Spoéldzielnia Socjalna

-z - oz zt zt zt 7k 49 000,00 zt [IDEA 73
Elblaskie
Towarzystwo

-z -z zt zt zt 7k 23 000,00 z |Kulturalne 74
Stowarzyszenie

- 7 -z zt zt zt zt 19 000,00 z1 |L_aboratorium Sztuki 75
Stowarzyszenie
Kulturalne ,.t.aczymy

- 3700,00 zt zt zt zt V2 3 700,00 zt |pokolenia” 76
Stowarzyszenie
PRZYJACIOL

- ozt - oz zt zt zt 7k 9 978,50 zt IMUZYKI w Elblagu 77
Stowarzyszenie

- 7 -z 71 71 71 z1 7 595,60 zt | Alternatywni 78
Stowarzyszenie
Przyjaciot Elblaga i
Okolic ART .-

- 7t - 7t zt zt zt 7t 13 000,00 zt |KREATYWNI 79

- - zt zt zt zt 4 996,19 z1 |Jachtklub Elblag 80




10 000,00 71

Klub Sportowy
TROJECZKA

81

2 800,00 zt

2 800,00 zt

Elblaskie Wodne
Ochotnicze
Pogotowie

82

- ozt

2 500,00 zt

Zwigzek Inwalidow
Wojennych RP

83

- ozt

20 000,00 zt

Stowarzyszenie
ELBLOG

84

- ozt

3 000,00 zi

Zwigzek
Kombatantow

85

11 500,00 zt

11 500,00 zi

Ochotnicze Straze
Pozarne -
Ratownictwo Wodne

86

-zt

20 000,00 zt

Liga Kobiet Polskich
oddziat w Elblagu

87

195 000,00 z1

Polskie Towarzystwo
Turystyczno-
Krajoznawcze
O/Ziemi Elblaskiej

88

- ozt

-z

- oz

- oz

- oz

-z

29 992,00 zt

Elblaskie
Stowarzyszenie
Sportow i1 Turystyki
Wodnej dla Osob
Niepelosprawnych
KEJA

89

16 905,46 z1

3 700,00 zt

14 300,00 z1

449 746,38 z1

233 999,99 z1

6 479,80 zt

12 086 057,87 z1

RAZEM




